akcijų priedai (akcijų nominaliosios vertės perviršis); 

4.2.3. perkainojimo rezervas; 

4.2.4. privalomasis rezervas; 

4.2.5. rezervas savoms akcijoms įsigyti; 

4.2.6. kiti rezervai; 

4.2.7. nepaskirstytasis rezultatas -  pelnas (nuostoliai); 

4.3. Bendrovės įstatinis kapitalas - 4741500 Eur. (keturi milijonai septyni šimtai keturiasdešimt 

vienas tūkstantis penki šimtai) Eurų.  

4.4. Bendrovės įstatinis kapitalas padalintas į 16350000 (šešiolika milijonų trys šimtai 

penkiasdešimt tūkstančių) paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė yra 0,29 

Eur. (dvidešimt devyni euro centai).  

4.5. Bendrovės nuosavas kapitalas negali būti mažesnis kaip 1/2 įstatuose nurodyto įstatinio 

kapitalo. Jeigu bendrovės nuosavas kapitalas tapo mažesnis kaip 1/2 įstatinio kapitalo